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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 20.3.2006

PANOSTAJA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2005-31.1.2006

Panostaja-konsernin IFRS:n mukainen liikevaihto oli päättyneellä
neljännesvuotiskaudella 15,7 milj. euroa (ed. tilikauden vastaava 14,6 milj.
euroa) kasvua 7 %. Konsernin liikevoitto kasvoi 0,80 milj. euroon (0,44 milj.
euroa) kasvua 84 %. Tulos/osake oli 1,0 senttiä (0,7 senttiä) kasvua 49 %. Oma
pääoma per osake oli 0,33 euroa (0,38 euroa). Omavaraisuusaste oli pääomalaina
huomioiden 39,8 % (42,3 %). Nykymuotoisen konsernin liikevaihdon ja tuloksen
voidaan odottaa kasvavan edellisen vuoden tasosta.

IFRS-RAPORTOINTI

Panostaja-konserni siirtyi 1.11.2005 alkaneen tilikauden alusta suomalaisesta
tilinpäätöskäytännöstä (FAS) kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS). Tämä
on ensimmäinen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen
laadittu osavuosikatsaus. Tämän osavuosikatsauksen vertailutietona on käytetty
vuoden 2005 IFRS-standardien mukaisia lukuja, jotka julkistettiin 17.3.2006.

Osavuosikatsausta laadittaessa on noudatettu raportointihetkellä voimassa olevia
standardeja. IFRS-tiedot saattavat muuttua, mikäli jokin standardi tai tulkinta
muuttuu ennen tilikaudelta 1.11.2005-31.10.2006 laadittavan IFRS-tilinpäätöksen
valmistumista.

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä neljännesvuotiskaudella 15,7
milj. euroa (14,6 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu aiheutui pääliiketoiminta-
alueella tapahtuneesta orgaanisesta kasvusta.

Konsernin liikevoitto oli 0,80 milj. euroa (0,44 milj. euroa) ja tulos ennen
veroja oli 0,64 milj. euroa (0,26 milj. euroa). Konsernin liikevoitto koheni
parantuneesta kannattavuudesta johtuen.

Konsernin rahoituskulut pysyivät noin 0,2 milj. eurossa. Konsernin henkilöstön
määrä katsauskaudella oli keskimäärin 434 (399) henkilöä.

SEGMENTIT

Panostaja-konserni raportoi ensisijaisena segmenttinä pääliiketoiminnan eli
liiketoiminta-alueet yhteensä ja muun toiminnan sekä toissijaisena
maantieteelliset alueet. Pääliiketoimintaan sisältyvät kaikki liiketoimintaa
harjoittavat alakonsernit lukuun ottamatta emoyhtiötä sekä emoyhtiön omistamien
kiinteistöyhtiöiden liiketoimintaa. Liikevaihdon ja liikevoiton kehitys
pääliiketoiminnassa sekä muussa liiketoiminnassa on seuraavanlainen.

1000 euroa      Pääliiketoiminta Muu liiketoim.   Suomi           Muut maat
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                1/06     1/05    1/06     1/05     1/06   1/05    1/06  1/05
Liikevaihto     15.603   14.585    56       51   13.769 12.571   1.919 2.066

Liiketulos         835      413   -30       -7

Liiketulos-%         6        3   -53      -14

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investointien määrä oli katsauskaudella 1,11 milj. euroa (0,53 milj.
euroa).

Liiketoiminnan kassavirta pysyi katsauskauden hyvänä. Konsernin
omavaraisuus-aste
laski 30,8 %:iin (31,3 %). Katsauskaudella jaettiin 1,6 miljoonan euron osinko
(sisältäen tytäryhtiöiden vähemmistöosakkeenomistajille maksetut osingot 0,5
milj. euroa).

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Pajakulma-konserni on tehnyt Viron tytäryhtiössään konsernirakenteen muutoksia.
Konsernin Viron liiketoiminta myytiin Vto Varuosad OÜ:lle, josta Pajakulma
omistaa 55 % ja muut avainhenkilöt omistavat 45 %.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Maaliskuussa Panostaja-konsernin 89,75 %:sti omistama Suomen Eristyskehitys Oy
on
tehnyt sopimuksen Ekovilla Oy:n 33,3 % osuuden myynnistä. Kauppa on tarkoitus
toteuttaa siten, että Ekovilla Oy lunastaa osakkeet 1,2 miljoonan euron
kauppahinnalla. Osakekaupasta realisoituu noin 0,4 miljoonan myyntivoitto
Panostaja-konsernille tilikauden toisella vuosineljänneksellä.

Sopimus on ehdollinen ja edellyttää, että Suomen Eristyskehitys Oy:n yhtiökokous
28.3.2006 hyväksyy kaupan.

Lisäksi Keiteleen Porras Oy osti Nikkaristo Oy:n osakekannan helmikuussa 2006.
Nikkaristo on Imatralla toimiva porrasvalmistaja, jonka vuosiliikevaihto on noin
0,3 miljoonaa euroa.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 19.12.2005 ja kokous valitsi hallituksen
jäseniksi Olli Halmevuon, Matti Koskenkorvan ja Mikko Koskisen.
Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Ala-Mello ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä päätti, että
osinkoa jaetaan 0,06 euroa osakkeelle. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli
22.12.2005 ja maksupäivä 30.12.2005 alkaen.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korotuksesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä osakkeenomistajien
merkintäoikeuden mukaisesti enintään 7.200.000 eurolla, valtuutti hallituksen
päättämään osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä tai
yhden tai useamman vaihtovelkakirja- tai optiolainan tai optio-oikeuksien
liikkeeseenlaskemisesta siten, että uusmerkinnöissä, vaihtovelkakirjoja
vaihdettaessa tai optioiden tai optiolainan ehtojen mukaisia osakkeita
merkittäessä voidaan osakepääomaa korottaa osakkeenomistajien merkintäoikeudesta
poiketen enintään 658.122 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään omien
osakkeiden hankkimisesta enintään 1.725.655 kappaletta A-osaketta ja 1.016.795
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B-
osaketta. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden
luovuttamisesta. Hallituksen valtuutukset ovat voimassa vuoden yhtiökokouksen
päätöksestä.

Hallitus ei ole käyttänyt valtuutuksia katsauskauden aikana eikä sen jälkeen.

OSAKEPÄÄOMA JA OMAT OSAKKEET

Panostaja Oyj:n kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli katsauskauden
päättyessä 3.290.948,64 euroa ja osakemäärä katsauskauden lopussa oli 27.424.572
kpl. Kaupparekisterissä on virheellisesti merkittynä katsauskauden
päättymishetkellä osakepääomana 3.334.628,64 euroa ja osakemääränä 27.788.572
kappaletta. Yhtiö on ryhtynyt toimenpiteisiin virheen korjaamiseksi.

VAIHDETTAVA PÄÄOMALAINA

Lainan velkamäärä oli katsauskauden lopussa 3.287.000 euroa, joka oikeuttaa
4.696.000 uuden B-osakkeen merkitsemiseen. Korkokanta on 6,5 % ja laina-aika
15.11.2004 - 1.3.2010. Kuluvalla tilikaudella vaihdettavaa pääomalainaa ei ole
vaihdettu osakkeisiin.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana 0,93 euron ja
1,09 euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli 0,91 euron ja 1,10 euron
välillä. A-osakkeiden osakevaihto oli 82.300 kappaletta ja B-osakkeiden 403.221
kappaletta, mikä edustaa 1,8 %:a osakekannasta. A-osakkeen tammikuun
päätöskurssi
oli 1,06 euroa ja B-osakkeen 1,07 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli tammikuun lopussa 29,2 milj. euroa.

NÄKYMÄT LOPPUTILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään perusliiketoimintastrategiansa mukaiseen
liikeideaan ja pääliiketoiminta-alueensa kehittämiseen. Yhtiö on neuvotellut
pääliiketoiminta-alueen osien exit-mahdollisuuksista ja pyrkii irtautumaan
perusliiketoimintaan liittymättömistä omaisuuseristä. Lisääntyvä yritystarjonta
mahdollistaa pääliiketoiminta-alueen laajentumisen. Yhtiö uskoo pienten
yritysten
hintojen olevan maltillisempia vastaisuudessa, sillä nouseva korkotaso sekä
lähivuosina yhä kasvava yritystarjonta vaikuttavat yritysten arvostustasoihin.
Panostajan tavoitteena on hakea pääliiketoiminnan kasvua ostamalla perinteisillä
toimialoilla toimivia pk-yrityksiä.

Kotimaassa odotetaan taloudellisen tilanteen säilyvän suotuisana.
Suhdanneodotukset pääliiketoimialueen toimialoilla ovat maltillisen
positiiviset.
Nykymuotoisen konsernin liikevaihdon ja tuloksen voidaan odottaa kasvavan
edellisen vuoden tasosta, mikäli taloudellisessa ympäristössä ei tapahdu
oleellisia muutoksia.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Osavuosikatsaus ajalta
1.11.2005-30.4.2006 julkistetaan 7.6.2006.

Panostaja Oyj
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Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh
03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat
konsernin ja pääliiketoiminta-alueen johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden
tilasta ja kehittymisestä ja toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin
erilaiset.

TAULUKKO-OSA

Panostaja-konserni        11/05-1/06  11/04-1/05  11/04-10/05
(1.000 euroa)                (3 kk)       (3 kk)      (12 kk)

Liikevaihto                  15.660       14.637       62.201
Liiketoim. muut tuotot           33           43          308
Osuus osakkuusyht.tuloksista     89           45          181
Kulut yhteensä               14.703       14.001       57.172
Suunnitelman muk. poistot       274          287        1.120
Liikevoitto                     805          437        4.398
Rahoitustuotot ja -kulut       -165         -178         -622
Tulos ennen veroja              640          259        3.776
Verot                          -141          -24       -1.007
Tilikauden voitto               499          235        2.769

Tilikauden voiton jakautuminen
Vähemmistölle                   158           62          902
Emoyrityksen omistajille        341          173        1.867

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu
Tulos/osake, e                  0,010       0,007       0,071
Tulos/osake, e,laimennettu      0,010       0,007       0,071

Taseyhteenveto
(1.000 euroa)                  1/2006     1/2005    10/2005

VARAT

Pitkäaikaiset varat
  Aineettomat hyödykkeet       1.299       1.210        1.284
  Aineelliset hyödykkeet       9.931       9.529        9.116
  Osuudet osakkuusyhtiöissä    1.616       1.467        1.597
  Myytävissä olev. rahoitusvarat 135         134          176
  Korolliset saamiset             15          15           15
Yhteensä                      12.996      12.355       12.188

Lyhytaikaiset varat
  Vaihto-omaisuus             10.057      10.057        9.362
  Myyyntisaamiset ja muut
  korolliset saamiset         10.196       7.941       11.602
  Rahoitusarvopaperit          1.018       4.469        1.714
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  Rahavarat                    1.568       2.228        3.239
Yhteensä                      22.839      24.695       25.917

VARAT YHTEENSÄ                35.835      37.050       38.105

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma
 Osakepääoma                   3.291       3.286        3.291
 Omat osakkeet                     0        -653            0
 Muu oma pääoma                5.676       7.408        6.980
Yhteensä                       8.967      10.041       10.271

Vähemmistön osuus              1.970       1.526        2.277
Oma pääoma yhteensä           10.937      11.567       12.548

VELAT
Laskennallinen verovelka          39          38           59
Vaihtovelkakirjalaina          3.195       4.200        3.195
Pitkäaikaiset velat            9.637      10.591        8.952
Lyhytaikaiset velat           12.027      10.654       13.351
Velat yhteensä                24.898      25.483       25.557

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  35.835      37.050       38.105

RAHOITUSLASKELMA              1/2006      1/2005      10/2005

Liiketoiminnan kassavirta        372          620        3.239
Investointien kassavirta      -1.149         -558         -968
Omien osakkeiden hankinta          0          -70          -70
Rahoituksen kassavirta        -1.590         -152           95
Pääomalainan nosto                 0        4 200            0

Likvidien varojen muutos      -2.367        4.040        2.296

                                1/2006        1/2005      10/2005

Oma pääoma per osake, e 1)        0,33          0,38         0,37
Osakemäärä keskim. Tkpl         27.425        26.122       27.425
Osakemäärä päätteessä, Tkpl     27.425        26.121       27.425
omat osakkeet huomioituna
Osakemäärä, Tkpl
laimennettuna                   31.121        31.122       31.122

Oman pääoman tuotto, %            19,7          12,8         23,1
Sijoitetun pääoman tuotto, %      13,0           7,2         18,1

Bruttoinvestoinnit
Pysyviin vastaaviin (Me)           1,1           0,5          2,1
 % liikevaihdosta                  7,0           0,6          3,4

Korolliset velat  2)            11.290        11.831       10.439
Omavaraisuusaste, % 2)            30,8          31,3         33,2

Henkilöstö keskimäärin             434           399          426

1)Tunnusluvut laskettu omat osakkeet huomioiden, vähentävät osake
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  määriä, omaa pääomaa ja taseen loppusummia laskukaavoissa.

2) Ilman pääomalainaa (vaihtovelkakirjalaina)

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA
(1000 euroa)
                Osake-  Ylikurssi- Omat      Voitto-  Vähemmistö  Yhteensä
                pääoma  rahasto    osakkeet  varat    osuus
OMA PÄÄOMA
31.10.2005      3 291    882         0       6 098    2 277        12 548

 Tilikauden
  voitto                                       341      158           499
 Osingonjako                                -1 645     -465        -2 110
OMA PÄÄOMA      3 291    882         0       4 794    1 970        10 937
31.1.2006

OMA PÄÄOMA
1.11.2004       3 286      0      -584       7 235    1 534        11 471
Omien
 osakkeiden
 hankinta ja
 mitätöinti                        -69                                -69
Tilikauden
 voitto                                         173      62           235
Osingonjako                                             -70           -70

OMA PÄÄOMA      3 286      0      -653        7 408   1 526        11 567
31.1.2005

Panostaja-konsernin kehitys neljännesvuosittain:
(Milj. euroa)
                     FAS   FAS  FAS   FAS   IFRS  IFRS  IFRS  IFRS  IFRS

                    1Q/04 2Q/04 3Q/04 4Q/04 1Q/05 2Q/05 3Q/05 4Q/05 1Q/06

Liikevaihto         11,7  12,9  12,5  14,9  14,6  14,7   14,5  18,4  15,7

Liiketoim. m tuot    0,0   0,0   0,0   1,0   0,0   0,1    0,1   0,1   0,0
Kulut yhteensä      11,3  12,1  11,1  13,8  14,0  13,9   13,0  16,2  14,7
Poistot              0,3   0,4   0,4   0,3   0,3   0,3    0,2   0,3   0,2
Liikevoitto          0,1   0,4   1,0   2,1   0,4   0,6    1,4   2,0   0,8
Rahoituserät        -0,1  -0,1  -0,1  -0,2  -0,2  -0,1   -0,2  -0,1  -0,2
Tulos ennen veroja   0,0   0,3   0,9   1,9   0,2   0,5    1,2   1,9   0,6
Verot                0,0  -0,1  -0,2  -0,4   0,0  -0,1   -0,3  -0,7  -0,1
Vähemmistöosuus      0,1   0,0  -0,2  -0,3  -0,0  -0,2   -0,3  -0,4  -0,2
Tulos                0,1   0,2   0,5   1,2   0,2   0,2    0,6   0,8   0,3

VASTUUSITOUMUKSET
(Milj. euroa)                1/2006   1/2005     10/2005

Konsernin omasta velasta

Kiinteistökiinnitykset          5,5      6,7       5,5
Yrityskiinnitykset              6,3      5,4       7,0
Pantit                          4,3      3,6       3,8
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Muut vastuut
Annetut pantit                  0,0      0,2       0,2
Muut sitoumukset                0,6      1,0       0,6
Leasing                         0,8      0,7       0,7

Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia 1,7 milj. euron
nimellisarvosta.

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis- tai
kirjanpitoarvoa.

Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulokseen suhteutettu
osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.


